Cartae afo Crtlam he 2EIoMurfef, tn agio dm*, sper- 
tantes. 

NUM. I. 

[Ex analectis Johannis Hanson de Woodhouse in Com. Ebor.] 

Willielmus comes de Warenna, Willielmo filio Raven, 

vicecomiti suo, et omnibus vicecomitibus futuris, de Wache- 
feld; et Roberto filio Eliae, et Ranaldo filio Britonis, et 
omnibus baronibus et fidelibus, et amicis suis, et ministris 
Francis et Anglis, salutem et amicitiam. Sciatis me conces- 

1 This grant was confirmed to Nostell by King Henry the First 
before Aug. 15, A.D. 1127; for Richard bishop of Hereford, who is 
one of the witnesses to it, died that day. See Godwin, and Willis de 
Episc. Hereford. 

b So expressly in the Instruments in the Append. Numm. I. II. III. 
But in Dr. Hutton’s excerpts from the Lincoln Registers there is mention. 

an. xii. Hugonis Wells episc., of a pension of five marks granted out of 
the church of Daylington to the Prioress and Nuns of Wudechirch. 

c Tann. Notit. Monast. Yorksh. exxiv. * Num. I. 
e Num. II. f Monasticon Ebor. p. 313. 
e Ibid. r 
h See the Append. Num. IV. 
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sisse in elemosinam Deo Gt ecclesite sanctse IVIaricC de Wode- 
churche; et canonicis ibidem Dgo servientibus, pio salute 
aniraai mea;, ct uxoris mem, et pro animabus patris Gt matris 
mem, et antecessorum et successorum meorum, sicut ipsi ante 
me concesserunt, totam terram in qua praefata ecclesia sita 
cst, et totum nemus, inter duos rivulos qui currunt per pon- 
tem Seldm, et pontem Ligulfi. Et pneterea concessi eidem 
ccclesim in perpetuum, quolibet anno, viginti solidos de red- 
ditu meo de Erdeslaw, et volo et prmcipio quod ipsi canonici 
teneant in mea firma pace nemus suum, et terras suas, et 
molendina sua, et omnia qua; tenuerunt in empore patris 
mei de feodo suo, et meo, qumeunque eis dedit. Et prohi- 
beo ne denarium de redditu meo de Erdislaw exportetur, an- 
tequam elemosina mea compleatur, sed ponatur super altare 
sanctm Marias, die Assumptionis ejus. Et precor omnes 
amicos meos, et praecipio omnibus ministris meis, quatenus 
sicut me diligunt, meam teneant elemosinam, et canonicos 
meos sicut meum dominicum, contra omnes qui eis adver- 
sari voluerint, et prohibeo omnibus meis hominibus, ne ali- 
quis disturbet, nec conturbet ecclesiam sanctae Mariae, nec 
elemosinas quae concessae sunt eidem ecclesiae de feodo meo, 
super decern libras forisfacturm. Vale. 

NUM. II. 

Carta de Erdislaw. 

[Ibid.] 

Robertus Brito de Dennyngby, Roberto de Evering- 
ham, salutem. Sciatis me dedisse et hac praesenti carta mea 
confirmfisse Deo et ecclesiae sanctae Mariae de Wodkirke et 
canonicis ibidem totum tenementum quod de me tenetis in 
Herdislaw, et servitium sine aliquo retinemento in puram 
elemosinam. Quare vobis mando quatinus faciatis eis illud 
servitium quod mihi facere consueveritis, et ego vobis hoc 
warantizabo contra omnes homines, &c. 

[Ibid. ] 

Johannes comes Warrennae quietum clamavit et relaxa- 
vit canonicis de Wodkirke sectam curiae sum de Wakefeld, 
pro tenementis quae iidem canonici possident in Erdislawe, 
de dono Roberti Britonis de Deningby. Hiis testibus, Ra- 
dulfo de Horbiry, Johanne fratre ejus, Thoma Cooke senes- 
callo, Willielmo de Langfeld constabulario castri de Sandale, 
&c. 

Debetur magistro de Wodkirke, pro Everingham-fee, 
in Erdislaw, annuatim redditum xiiii. librarum. 

NUM. III. 

Carta Alicice filice Roberti Scot de Essarto de Daterode 
concesso Canonicis de Wdekirk. 

[Penes cl. Walt. Calverley de Calverley in com. Ebor. baronettum 
Stev. Contin. vol. ii. p. 353.] 

Sciant omnes prmsentes, quod ego Alicia filia Roberti 
Scoti concessi et confirmavi donationem quam fecit Simon de 
Ferselay maritus meus ex adquisitu suo Deo et sanctm 
Marim de Wdekirk et canonicis de sancto Oswaldo ibidem 
Deo servientibus, scilicet unam acram terrm in Tyrsale cum 
edificiis qum Hugo filius Roberti tenuit, et unum essartum 
quod vocatur Daterode. Hanc autem concessionem et con- 
firmationem ego et haeredes mei praedictis canonicis in perpe¬ 
tuum, et contra omnes homines warantizabimus. Et in 
hujus rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui. 
Hiis testibus, Richardo de Tonga, Johanne de Tilly, Johanne 
de Papelay, Richardo fratre suo, Henrico de Thingelan, 
Simone filio Jordani, Ada hujus cartm scriptore, et multis 
aliis. 

NUM. IV. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Com’ Ebor’. 

Cella de Wodkirke Priorat’ Sancti Oswaldi de 

Nosteel pertin’. 

Cella ibidem valet in 

Situ cell’ ibidem cum gardin’ pomar’ columbar’ et vivar’ 
infra praecinct’ ejusdem cell’ per annum . 01. 10s. 0c/. 

Terr’ clausur’ prat’ pasc’ et pastur’ in man’ custodis 
dictae cellm per annum .... 6/. 3s. 8d. 

Oblation’ ac minut’ decim’ et privat’ communiter 

51. 2s. 0 d. 
Gran’ decimal’ ibidem communibus annis 8/. 5s. 0d. 
Exit’ Lan’ et Agnell’ decim’ communibus annis 

1/. 10s. 0 d. 
Perquis’ cur’ ibidem communibus annis 0/. 3s. 2d. 
Exit’ et profic’ tolnet’ et stallag’ nundinar’ ibidem com¬ 

munibus annis.13/. 6s. 8 d. 
Annual’ redd’ ibidem recept’ ex dono comitis Warenn’ 

per annum.\l. Os. Od. 
Redd’ et firm’ tenendum ibidem per annum 

131. 6s. 8 d. 

49/. 7s. 2d. 

Priorg of $?grst, tn tljc Me of <3fI)olm, 
IN LINCOLNSHIRE. 

THIS Cell appears to have been founded in the time 
of Henry the First by Nigel de Albini, whose charter, with 
two others of Roger de Moubray, will be found below. 

In the Valor of the 26th Hen. VIII. the revenues of 
this little Cell are stated to have amounted to 7/. 11s. 8cZ.a 
In the Ministers’ Accompts of the35th Hen. VIII. the rents 
appear to have risen to the sum of 9/. 18s.b 

Impressions of the COMMON and COUNTER 
SEAL of this small Priory exist in the British Museum 

upon white wax, marked Cart. Harl. 43. i. 18.; the former 
represents the blessed Virgin and divine Infant, the latter a 
small figure; these Impressions are, however, very imper¬ 
fect. 

The Scite of this little Priory was granted in the 
1st Edw. VI. to John earl of Warwick, and then valued at 
forty shillings per annum. The Particular for the Grant is 
extant in the Augmentation Office. 

Scarcely a fragment of the Buildings is remaining. 

* See the Append. Num. IV. b Num. V. 
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Cartae ati ^noratum tie infra §nsulam tic 
Sljrfjolmf, m agro Hmcolmenst, spcctantcs; Ccllam 
tic Nostril. 

NUM. I. 

Carta Nigelli de Albini, de Fundatione ejusdem. 

[Ex Cartulario S. Oswaldi de Nostel in bibl. Hatton, fol. 323.] 

Nigellus de Albini, Widoni capellano, et Jeralino, et 
omnibus ballivis, et omnibus hominibus suis de Insula, sa- 
lutem. Sciatis me dedisse, et concessisse monasterio de 
Hyrst, et Radulpho canonico ibidem inhabitant^ et post 
ipsum Radulphum, canonicis ibi Deo servientibus, in manu 
semper prioris Sancti Oswaldi, pro Dei amore, et pro salute 
animse meae, in puram et perpetuam elemosinam, habita- 
tionem in Hyrst, et totum illud nemus ad sartandam, ad 
usus suos, et marais quod est circa Hyrst, et de Hyrst, 
usque in Don. Et quindecem solidos et quatuor sesteras de 
brasio, et quatuor sesteras frumenti, et quatuor sesteras sili- 
ginis; et dimidium mille anguilarum in uno quoque anno. 
Et concedo eis communem ubique in bosco et in piano, in 
pascuis et in aquis; et pracipio, quod annona ipsorum sit 
molendinata in molendino meo super Trentham in Insula, 
sine multura, et post illam, annonam quam invenient in tre- 

meia. Test., sec. 

NUM. II. 

Carta Rogeri de Moubray, de Nemore de Hyrst, et Hertsic, 

8fc. 

[Ibid. fol. 324.] 

Rogerus de Mubray, omnibus haeredibus suis, et ho¬ 
minibus, et universis sanctae ecclesiae filiis, salutem; sciatis 
me dedisse, et concessisse, et praesenti scripto confirmasse, 
in puram elemosinam inperpetuum, loco de Hyrst in Insula, 
et Osberto Silvano canonico, et omnibus ei successuris in 
eodem loco, sub obedientia capituli Sancti Oswaldi, pro 
anima patris mei Nigelli, et matris meae Gundredae, et pro 
salute mea et haeredum meorum, totum nemus quod vocatur 
Hirst, et Hirtesic: et in marays, de Hirtesic usque Rise- 
bergam, sicut jacet inter nemus de Hyrst, et Estsmore, et 
Howkeswra, et Horscroft, et marays inter locum de Hirst, 
et Eppen, et totum marays, et fossatum usque Don, et uno 
quoque anno xxx. solidos denariorum de firma mea de 
Beltona, et octo sextaria brasii, quos dabunt eis homines 
mei de Beltona, illi scilicet homines quos censum suum eis 
reddere constitui. Ita quod nullus prapositorum, meorum, 
nec censum nec brasium hoc, ad opus meum accipiat ab illis 
hominibus; sed canonicis meis dentur, sine omni disturba- 

tione. 
Prater hsec dedi et concessi eisdem canonicis, pro uno 

milliario anguillarum quod eis unoquoque anno concesseram, 
piscarias in aquis de Don, et Yddel, quas de me tenebant 
Suenus de Beltona, et Reginaldus frater ejus, et reddere 
mihi solebant unum milliarium anguillarum: insuper dedi 
eis, et concessi sex bovatas terra in Litteshesell, cum terra 
Gladewini, et pannagium suum, et hominum suorum in 
omnibus boscis meis in Insula, clamo eis quietum, et in per- 
petuum; et concessi eisdem canonicis meis, et hominibus 
suis omnem communitatem in bosco, et in piano, in maris et 
aquis, et omnibus aliis, in quibus homines mei habent com¬ 
munitatem. Volo etiam et pracipio, ut haec elemosina 
mea, cum omnibus tenuris suis, et hominibus, sit libera et 
quieta ab omni exactione et consuetudine seculari de me et 
de hominibus. Hiis testibus, &c. 

NUM. III. 

Carta Rogeri de Molbrai de xxx.s. annul Redditus, et octo 

sexlariis Brasii, Sfc. 

[Adhuc ex prsefato Cartulario.] 

►p Rogerus de Molbrai, Rodberto Dei gratia, Lin- 
colniensi episcopo, et omnibus post eum futuris episcopis 

Lincoln, et omnibus hasredibus suis, atque baronibus, et 
omnibus hominibus suis Fr. et Ang. salutem. Sciatis me 
dedisse et concessisse, in elemosinam in perpetuum monaste¬ 
rio de Hirst in Insula; et Osberto Silvano, canonico de ec- 
clesia Sancti Oswaldi, et omnibus canonicis post eum succes¬ 
suris in eodem loco Hirst, Deo et Marias servientibus, pro 
salute animae meae, et pro animabus patris, et matris meae, 
et haeredum meorum; scilicet, unoquoque anno triginta 
solidos denariorum, de firma mea de Beltona ; et octo sexta- 
rios de brasio, quos dabunt eis homines mei de firma mea de 
Beltona; illi, videlicet homines, quos censum suum eisdem 
reddere constitui; ita ut nullus prapositorum meorum, cen¬ 
sum neque brasium, ad opus meum accipiat ab illis homini¬ 
bus, sed canonicis meis detur libere et sine aliqua disturba- 
tione, pro uno milliario anguillarum, quod eisdem canonicis, 
uno quoque anno, concesseram, et dederam. 

Concessi prafato Osberto Silvano, piscarias in aqua; 
videlicet, Don et Iddell, quas tenebant de me Suenus de 
Beltona, et Reinaldus, frater ejus, et mihi inde reddere sole¬ 
bant unum millarium anguillarum ; insuper dedi et concessi 
pradicto loco de Hirst, sex bovatas terra in Littehesun, 
cum terra Gladwini. Et eidem Osberto, et omnibus cano¬ 
nicis post eum futuris, in eodem loco, pro amore Dei et suo, 
concessi et dedi in elemosinam imperpetuum, nemus totum 
quod vocatur Hirst, et pasnagium suum et hominum suorum 
clamo eis quietum imperpetuum.